[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    25 мая 2015 года                                                                                   № 89

   В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ленинградской области от 09 июня 2014 года N 38-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 21 декабря 2009 года N 122-пг "Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Ленинградской области", постановлением Правительства Ленинградской области от 04 июня 2014 года № 222 "О планировании мероприятий по гражданской обороне на территории Ленинградской области", приказом МЧС России от 14.11.2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению.

2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений, независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, расположенных на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение разработать и утвердить нормативные правовые акты о  порядке организации и ведения гражданской обороны.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Постановление администрации № 21 от 01.04.2009 г. «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение» признать утратившим силу.

Глава администрации                                                                         А.Г.Соловьев

С приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение: «раздольевское.рф»

Об утверждении Положения о порядке  организации и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение